
２ ０ ２ ３ 年 ７ 月 １ 1 日 

 

お 客 様 各 位 

静 岡 県 労 働 金 庫              

〈 公 印 省 略 〉  

 

「県庁西館キャッシュサービスコーナー」営業終了のお知らせ 

 

日ごろより、当金庫に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、長年ご利用いただきました「県庁西館キャッシュサービスコーナー」に

つきましては、2023 年 12 月 28 日(木)をもちまして営業を終了させていただくこ

ととなりましたので、下記の通りご案内いたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、お近くの〈ろうきん〉ＡＴＭのほか、

セブン銀行・ゆうちょ銀行・イオン銀行等の提携金融機関や、ＭＩＣＳ加盟金融

機関（都銀、信託銀行、地銀、信金、信組、ＪＡ等）のＡＴＭをご利用ください

ますようお願いいたします。 

今後とも、一層のご愛顧をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業を終了するＡＴＭ 

   県庁西館キャッシュサービスコーナー（静岡市葵区追手町 9-6） 

 

２．最終営業日時 

2023 年 12 月 28 日(木) 18 時まで 

 

３．お近くの〈ろうきん〉ＡＴＭのご案内 

■ろうきん本店（静岡市葵区黒金町 5-1） 

ご利用時間：平日８時～21 時／土・日・祝日９時～17 時 

■静岡市役所（静岡市葵区追手町 5-1） 

ご利用時間：平日８時 45 分～18 時 

■鷹匠（静岡市葵区鷹匠 2-10-16） 

ご利用時間：平日８時～19 時／土・日・祝日９時～19 時 

■西門町（静岡市葵区西門町 1-20） 

ご利用時間：平日８時～21 時／土・日・祝日９時～19 時 

※当金庫ＨＰでは、各ＡＴＭサービスに関する情報を掲載しております。詳しくは、ＡＴ

Ｍサービスページ（https://shizuoka.rokin.or.jp/tsukau/atm/）をご覧ください。  

 右に記載しました二次元コードからもアクセスいただけます。 

 

４．お問合せ先 

お客様サービスセンター 

TEL：0120－609－123（受付時間：平日９時～18 時 音声ガイダンス『３』をご選択ください）  

以上  

 


